Serviço Público Federal

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Conselho Universitário

RESOLUÇÃO ConsUni nº 86

Altera o artigo 5º da Resolução ConsUni nº 69.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO (ConsUni) da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições, considerando as deliberações

ocorridas em sua I sessão ordinária, realizada em 27 de março de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º  O Art. 5º da Resolução ConsUni nº 69, de 19 de agosto de 2011, que aprova a criação

da Comissão de Políticas de Segurança (CPS) da UFABC, passa a vigorar com a seguinte

redação:

“A CPS deverá apresentar uma proposta de diretrizes gerais para segurança na reunião

ordinária do ConsUni do dia 26 de junho de 2012”.
"A CPS deverá apresentar uma proposta de diretrizes gerais para segurança na III sessão

ordinária do ConsUni, a realizar-se no dia 11 de dezembro de 2012". (Redação dada pela

Resolução ConsUni n° 93, de 5 de outubro de 2012)

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da

UFABC.

Santo André, 30 de março de 2012.

HELIO WALDMAN

Presidente

http://www.ufabc.edu.br/images/consuni/resolucoes/resolucao_consuni_93_-_cps_altera_data_de_entrega_do_relatorio_para_dezembro_de_2012.pdf
http://www.ufabc.edu.br/images/consuni/resolucoes/resolucao_consuni_93_-_cps_altera_data_de_entrega_do_relatorio_para_dezembro_de_2012.pdf